
 
 

    
 

 

 

   SVENSK BRUKSANVISNING 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

www.iconeurope.com 

 

Modellnr.: NETL19716.0 

Serienr.:    
 

Skriv serienumret i fältet ovan för 

framtida referens. 

 
 
 
 
 
 

 
Serie- 

nummer- 
dekal 

  

      

OBS! 

Läs igenom alla 

säkerhetsföreskrifter och 

instruktioner i denna 

bruksanvisning innan du börjar 

använda apparaten. Behåll 

denna bruksanvisning för 

framtida referens. 

  

 

http://www.iconeurope.com/


2  

 

INNEHÅLL 
 

VARNINGSDEKALER ................................................................................................................................................ 2 

SÄKERHETSFÖRESKRIFTER ................................................................................................................................... 3 

INNAN DU BÖRJAR ................................................................................................................................................... 5 

SMÅDELAR ................................................................................................................................................................. 6 

MONTERING .............................................................................................................................................................. 7 

DRIFT ....................................................................................................................................................................... 18 

HOPFÄLLNING OCH FLYTTNING .......................................................................................................................... 33 

UNDERHÅLL OCH FELSÖKNING ........................................................................................................................... 34 

RIKTLINJER ............................................................................................................................................................. 37 

LISTA ÖVER DELAR ................................................................................................................................................. 38 

 

VARNINGSDEKALER  

 

 



3  

 
 

SÄKERHETSFÖRESKRIFTER 
 

 

OBS! Det är viktigt att du läser igenom alla säkerhetsföreskrifter och instruktioner i denna 

bruksanvisning samt alla varningsdekaler på enheten innan du börjar använda den. 
 

 

1. Det är ägarens ansvar att se till att alla som 

använder löpbandet har fått tillräcklig 

information om alla säkerhetsföreskrifter 

och instruktioner. 

2. Rådgör med din läkare innan du påbörjar 

detta eller annat träningsprogram. Detta är 

speciellt viktigt om du är över 35 år eller har 

några kända hälsoproblem. 

 

3. Personer med fysiska och psykiska 

funktionshinder bör endast använda denna 

maskin under uppsikt. 

 

4. Använd endast löpbandet enligt beskrivning 

i denna bruksanvisning. 

 

5. Håll enheten inomhus och se till att skydda 

den mot fukt och damm. Placera inte 

enheten i garaget, nära vatten eller 

utomhus, inte ens under tak.  

 

6. Maskinen är endast avsedd för hemmabruk. 

Använd inte maskinen i kommersiella, 

uthyrnings- eller institutionssammanhang. 

 

7. Placera enheten på ett jämnt underlag.med 

minst två och en halv meters fritt utrymme 

bakom enheten samt en halv meters fritt 

utrymme på båda sidor. Placera inte 

enheten där lufttillförseln kan blockeras. 

Placera enheten på en matta för att skydda 

underlaget. 

 

8. Använd inte enheten där aerosolprodukter 

används eller syrgas förvaras. 

 

9. Håll alltid borta husdjur och barn under 13 

år från enheten. 

 

10. Max. vikt för träningsmaskinen är 150 kg. 

 

11. Endast en person åt gången kan använda 

enheten. 

 

 

12. Bär lämpliga träningskläder när du 

använder träningsmaskinen. Undvik löst 

sittande kläder som kan fastna i enheten. 

Använd alltid rena joggingskor ï använd 

aldrig maskinen barfota, med enbart 

strumpor eller sandaler. 

 

13. När du ansluter strömkabeln (se sidan 18), 

kontrollera att vägguttaget är jordat och att 

inga andra elektriska apparater är 

kopplade till samma säkring. 

 

14. Om du behöver en förlängningskabel, 

använd endast en kabel med 3 trådar, 14-

gauge (1 mm
2
) som inte längre än 1,5 

meter. 

 

15. Se till att strömkabeln hålls borta från 

upphettade ytor. 

 

16. Spring inte på löpbandet när strömmen är 

frånslagen. Använd inte enheten om 

löpbandet, strömkabeln eller kontakten är 

skadade. Se sidan 34 för felsökning. 

 

17. Lär dig nödstoppsproceduren (se sidan 

20). 

 

18. Stå inte på löpbandet när du startar 

enheten. Håll alltid i handtagen. 

 

19. Träningsmaskinens ljudnivå ökar när den 

används. 

 

20. Håll fingrar, hår och kläder borta från 

löpbandet när det är i rörelse. 

 

21. Löpbandet kan rulla mycket fort. Justera 

hastigheten gradvis och undvika stora 

hastighetsändringar på mycket kort tid. 

 

  



4 
 

22. Pulssensorn är inte ett medicinskt 

verktyg. Olika faktorer, inklusive 

användarens rörelsemönster, kan 

påverka avläsningen. Pulssensorn är 

endast avsedd att ge användaren en 

uppfattning om sin träningspuls 

 

23. Lämna inte löpbandet utan uppsikt när det 

är påslaget. När du inte ska använda 

enheten bör du ta ut nyckeln, slå ifrån 

strömbrytaren och koppla bort strömkabeln. 

Strömbrytarens placering visas på sidan 5. 

 

24. Försök inte höja, sänka eller flytta enheten 

förrän den är färdigmonterat (se sidan 7 för 

montering, och se sidan 33 för ihopfällning 

och flytt av enheten). Du måste kunna lyfta 

20 kg på ett säkert sätt för att kunna lyfta, 

sänka eller flytta löpbandet . 

 

25. När du fäller ihop eller flyttar enheten, 

kontrollera att förvaringsspärren sitter 

säkert. 

 

26. Du får inte ändra lutningen genom att 

placera föremål under löpbandet. 

 

27. Stoppa inte in några föremål i löpbandets 

öppningar.  

 

28. Inspektera enheten regelbundet, och 

spänn alla delar. 

 

29. VIKTIGT: Koppla alltid från 

strömkabeln efter användning, före 

rengöring samt innan du utför underhåll 

enligt beskrivning i denna bruksanvisning. 

Ta inte bort höljet om du inte instruerats 

av en servicetekniker att göra detta. Allt 

underhåll utöver det som beskrivs i denna 

bruksanvisning bör utföras av en behörig 

fackman.  

 

30. Överträning kan motverka sitt syfte och 

vara farligt för hälsan. Om du känner dig 

illamående, yr eller upplever någon annan 

form av obehag måste du genast avbryta 

träningen och påbörja avslappningen. 
 

 

SPARA DESSA INSTRUKTIONER! 



5  

 

INNAN DU BÖRJAR 
 

Tack för att du valt nya NordicTrack C 1650. Detta 
träningsredskap erbjuder ett brett urval funktioner 
som har utvecklats för att göra träningen hemma 
roligare och effektivare.  
 

 
Vi rekommenderar att du läser denna 
bruksanvisning noga innan du använder 
maskinen. 

 

 

Längd: 203 cm 

Bredd: 91 cm 

Vikt: 88 kg 
 
 

Konsol 

Pulssensor 
Korg 

 

 

Löpband 

Hölje 

Strömbrytare 

 

Hjul 

Plattformsdämpar
e 

 
Valsskruvar 

Nyckel/k
lämma 

Hållare till 
surfplatta 

Handtag 

Fotskena 



6  

 

SMÅDELAR 
 

#10-stjärn- 
bricka (5)ï2 

5/16"-stjärn- 
bricka (11)-14  

#8 x 1/2"-sord- #8 x 1/2" 
skruv (10)ï1 Skruv (1)ï12 

#8 x 5/8"-maskin- 
skruv (38)ï4 

#8 x 3/4"- 
skruv (2)ï8 

#10 x 3/4"- 
skruv (9)-2 

3/8" x 1 1/4"- 
skruv (63)-2 

3/8" x 1 3/4"-skruv (62)ï2 

3/8" x 2 1/4"-skruv (7)-4 5/16" x 2 1/2ò 
skruv (28)-4 

3/8"-stjärn- 
bricka (13)-8 

 



7  

 

MONTERING 
 

 

1. Registrera din produkt på 

www.iconsupport.com 

 

Detta aktiverar din garanti, sparar tid om du 

behöver kontakta kundtjänst samt gör det 

enklare för Icon att erbjuda dig 

uppgraderingar.

Å Man behöver vara två personer 
för att montera maskinen. 
Å  

Å Se sidan 6 för identifikation av 
smådelar. 

Å  Å Lägg ut alla delar på en öppen yta och ta bort 
förpackningsmaterialet. Kasta det inte förrän du 
har gjort klart monteringen. 
 

Å Följande verktyg behövs: 
Å  

Insexnycklel (medföljer) 

 
Å Löpbandets smörjmedel kan ha läckt ut under 

frakten. Detta är normalt och kan rengöras med 

en mjuk trasa och ett milt rengöringsmedel utan 

slipverkan. 

 

Stjärnskruvmej
sel 
 
Använd inte elektriska verktyg vid monteringen. 
. 

Å Vªnster delar ªr markerade med òLò eller òLeftò, 
och hºger delar ªr markerade med òRò eller 
òRightò. 

 

1 



8  

2.  Kontrollera att strömsladden är 
bortkopplad.  
 
Ta av bandet som håller fast stolpledningen 
(81) i den främre delen av basen (94). 
 
Leta reda på höger stolpe (90). Ta hjälp av en 
annan person som ska hålla den högra stolpen 
nära basen (94). 
 
Se den lilla bilden: Fäst fast höger stolpes 
(90) kabelband (A) ordentligt runt änden av 
stolpkabeln (81). För därefter in stolpkabeln i 
den nedre delen av höger stolpe medan du 
drar den andra änden av kabelbandet genom 
stolpen. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

3. Lägg höger stolpe (90) nära basen (94).  

Tryck in en öljett (77) i det kvadratiska hålet (B) 

på den högra stolpen.  

Var försiktig så att du inte klämmer 

jordkabeln. 

 

Om du hittar en skruv (C) förhandsmonterad i 

höger stolpe (90) ska denna tas bort och kastas. 

 

Fäst därefter jordsladden (D) vid höger stolpe 

(90) med en #8 x 1/2"-silverskruv (10) enligt 

bilden.

2 
81 

A 

90 

81 

A 

90 

94 

3 
 
 
 
 
 
 
 
 

94 
10 

90 
 
 

 
C 

77 

D B 



9  

4. Håll den högra stolpen (90) mot basen (94). Se till 

att du inte klämmer stolpsladden (81). 

 
Fäst höger stolpe (90) och ett hjul (25) med 

två 3/8" x 2 1/4"-skruvar (7), en 3/8" x 1 1/4"-

skruv (63), en 3/8" x 1 3/4"-skruv (62) och 

fyra 3/8"-stjärnbrickor (13) enligt bilden; 

vänta med att dra åt skruvarna. 

 
Fäst vänster stolpe (visas inte) på samma 

sätt. Obs! Vänster sida har inga kablar. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
5. Ta bort och spara de fyra 5/16" x 3/4"-

skruvarna (4). 

 
Leta reda på vänster och höger baskåpor (82, 

83). För på vänster basskydd på vänster stolpe 

(89), och höger basskydd på höger stolpe (90). 

Tryck inte skydden på plats ännu. 

4 

7 

13 

81 

94 62 

13 

13 

63 90 25 

5 

4 

89 

82 
4 

90 

83 



10  

6. Leta reda på vänster handtagsuppsättning 

(A). Fäst vänster handtagsuppsättning i 

vänster stolpe (89) med två 5/16" x 2 1/2-

skruvar (28) och två 5/16"-stjärnbrickor (11), 

vänta med att dra åt skruvarna. 

 
Ta bort och kassera den indikerade 

skruven (F). 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

7. För in stolpkabeln (81) nertill på den högra 

handtagsuppsättningen (G) och ut genom 

fronten, så som bilden visar. 

 
Fäst höger handtagsuppsättning (G) vid höger 

stolpe (90) med två 5/16" x 2 1/2-skruvar 

(28) och två 5/16"-stjärnbrickor (11). Var 

försiktig så att du inte klämmer 

stolpledningen (81); vänta med att dra åt 

skruvarna. 

 
Ta bort och kassera den indikerade 

skruven (F). 

6 
28 

11 

E 
F 

89 

7 
28 

11 

81 

G 
F 

90 



11  

8. Dra åt de fyra #8 x 3/4"-skruvarna (2) i vänster 

och höger handtagsuppsättning (E, G) och i 

vänster och höger stolpe (89, 90). 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

9. Placera displaybasen (64) upp och ner på ett mjukt 

underlag för att undvika repor.  Om du hittar ett 

band (H) som håller fast displaystången (93) på 

displaybasen kan du ta bort det. 

 
Ta bort och kassera de fyra indikerade 

skruvarna (I). Ta därefter bort pulsstången 

(93). 

 
Ta bort och spara de fyra 5/16" x 3/4"-

skruvarna (4) och de sex #8 x 3/4" -

skruvarna (2). Lyft sedan ut de två 

displayklämmorna (92) och displayramen (18). 

 
 

 

 
 

 H 

2 

93 

8 
 
 

E 
 

 
2 

89 

 
2 

G 
 
 
 

 
90 

9 
2 64 

18 
2 

4 

  2  

I 
92 

4 

H 






















































